АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022 г.                                       г. Аксай                                               № 928

О внесении  изменений  в постановление

администрации Аксайского городского

поселения от 13.04.2022 г. № 384 «Об

утверждении Положения о порядке

назначения выплат стимулирующего

характера руководителям муниципальных

автономных, бюджетных и казенных

учреждений Аксайского городского

поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Аксайского городского поселения в соответствие действующему законодательству, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Аксайского городского поселения

от 13.04.2022 г. № 384 «Об утверждении Положения о порядке назначения выплат

стимулирующего характера руководителям муниципальных автономных,

бюджетных и казенных учреждений Аксайского городского поселения» (далее –

Постановление от 13.04.2022 № 384) следующие изменения:

1.1. пункт 2.2 приложения № 1 к Постановлению от 13.04.2022 № 384

изложить в следующей редакции:

«2.2. Выплаты стимулирующего характера руководителям учреждений

устанавливаются с учетом показателей эффективности деятельности

муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Аксайского

городского поселения и критериев оценки эффективности работы их руководителей

с учетом фактически отработанного времени в отчетном периоде.»;

1.2. приложение № 3 к Постановлению от 13.04.2022 № 384 изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов Аксайского района  «Аксайские ведомости» и разместить на

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Аксайского городского поселения  по социальным вопросам Д.А.

Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения

         А.М. Агрызков

Постановление вносит
финансовый отдел

Приложение №1

к постановлению администрации

Аксайского городского поселения

от  __  _______ 2022 г.  № ____

«Приложение №3

к постановлению администрации

Аксайского городского поселения

от 13 апреля 2022 г.  № 384

Состав комиссии по оценке выполнения показателей

эффективности деятельности муниципальных бюджетных и автономных

учреждений Аксайского городского поселения

Председатель комиссии: заместитель главы администрации Аксайского

городского поселения по социальным вопросам

Секретарь: главный специалист сектора экономики и инвестиций

финансового отдела администрации Аксайского

городского поселения

Члены комиссии: начальник финансового отдела администрации

Аксайского городского поселения

 начальник общего отдела администрации Аксайского

городского поселения

 главный бухгалтер - начальник сектора  учета и

исполнения бюджета финансового отдела

администрации Аксайского городского поселения.»